(Senato Terra Voi. VII pag. 109 tergo)

II.

Prkilegrvm Chih'tafìS de intvs et extra per hahitatione

Annondìi XV. Ahtisij Fontana, oìim de pergamo.

Nicolaus Tronus Dei gratia Diix Venetiarum etc. Universis et singnlis

tam ainicis qnam fidelibas, eb tam praesentibus quam futuris, presens pri-

vilegium insppctiuis, saliitem et sincere dilectionis affectum.

Notimi vobis fieri volumus per praesentem paginam, quod cum intcr

cctera, quo in mente nostra revolvimus, attendamus precipue iiostrorum

eubditorum et fldelium devotorum tractare propcnsius comoda et utilia

saliibriter proc.irarc. Cum hoc F.xcellentie nostro dccus aspiciat et flde-

lium devotio utilius per tiactata in nostrae fìdejitatis et devotionis coj-

Btantia f>!rventiii3 solidctur. Duximus volentes beneficia reconipensare prò

meritis statuendiini :

Quod qiic UTiqiic annis XV vel inde supra, Venctiis continue liabi-

lasset; factionc.s et onora nostri dominij ipso tempore subeundo, a modo

civis et Venet;i3 noiter csaet; et Citadinatus Venetiarum privilegio et

aliJH benefìsiis, libertalibus et ;mmunitatibus, quibua alij Veneti et civej

i03tri utuntur et giiudant perpetuo et ubilibct congaudcrct. Uude cum

providus vir, AluÌ3ÌU3 Fontana, oiim de Pergamo, nane babitator Vene-

vin
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tiarum in centrata Sancti Juliaai, sicut legitimts «t manifeotÌR probatio-

iiibuH per provisorei nostri Comunis diligoiiter cxaminatis, nobis innotuit

aiiriis XV Venctiis cantinuain habitatioiiem habuerit, erga nos et ducatiun

nostrum, fldelitcr et Iaudabi!iter sub devotionis integritate se gerouM, et

subionR continue factiones et onera nc-itri dominij , digna remuneratìone

prosequentes, eundem ip3um Aluisiuin Fontana consiliorum et ordina-

meutorum nostroruni, necessaria aoleuinitate servata, in venetum e; civem

nostrum «L^ intus et extra recepimus atquo et rccipimus, et Venetum

et civem nostrum, de iatus« et extra, foeimus et facimus, et prò Veneto

et cive nostro in Venetiis et extra, habore et tractare, ac hnberi volumus,

et ubique traetari. Ita quod singulis libertatibus, beneflcis et immunita-

tibus, quibus alii veneti et cives nostri de intus et extra utuntur et gau-

derit, idem Alui«ius in Venetijs et extra, libere gaudeat .do cetero et utatur.

Intelligeudo, quod per mare, et in fontico theotonicorum, seu cum theo-

tonicis, mercari ; seu murcari facure non pos>it, nisi de tanto quanto fe~

ccrit imprcstita nostro dominio m anno. In cmas rei Udeui et evidentiam